

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1746598795399 / 21415235 din 15 mai 2025											
Denumirea procedurii de achiziție: "Echipament de bucatarie (pentru institutie medicala)"											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
Lot. nr. 1 Ustensile profesionale de bucătărie											
39221000-7	1. Cratiță din inox cu capac, volum de 48-50 litri	buc	5	3183,00	3819,60	15915,00	19098,00	Livrarea la depozitul institutiei in termen una luna de la semnarea contractului, la adresa mun. Ungheni, str. Nationala nr.37 IMSP SR Ungheni.			
	2. Cratiță din inox cu capac, volum de 30-32 litri	buc	5	2802,00	3362,40	14010,00	16812,00				
	3. Cratiță din inox cu capac, volum de 20-22 litri,	buc	4	2303,60	2764,32	9214,40	11057,28				
	4. Cratiță din inox cu capac , volum de 10-12 litri	buc	3	525,00	630,00	1575,00	1890,00				
	5. Bol din inox, volum de 11,5 -12 litri (lighean)	buc	7	100,00	120,00	700,00	840,00				
	6. Bol din inox, volum de 19-20 litri (lighean)	buc	3	221,00	265,20	663,00	795,60				
	7. Set de cuțite, (profesionale)	set	4	665,00	798,00	2660,00	3192,00				
	8. Polonic de inox, volum -1,0 litru (profesional)	buc	2	455,00	546,00	910,00	1092,00				
	9. Polonic de inox, volum -0,5 litri (profesional)	buc	2	372,00	446,40	744,00	892,80				
	10. Polinic de inox, volum -0,25 litri (profesional)	buc	2	337,00	404,40	674,00	808,80				
	Total LOT nr. 1					47065,40	56478,48				
Lot. nr. 2 Robot de bucătărie											
39221000-7	Robot de bucătărie	buc	1	2835,00	3402,00	2835,00	3402,00	Livrarea la depozitul institutiei in termen una luna de la semnarea contractului, la adresa mun. Ungheni, str. Nationala nr.37 IMSP SR Ungheni.			
	Total LOT nr. 2						2835,00		3402,00		
Lot. nr. 3 Diverse articole de bucătărie											
39221000-7	1. Răzătoare de inox	buc	2	80,00	96,00	160,00	192,00				
	2. Decojitor de legume	buc	2	90,00	108,00	180,00	216,00				
	3. Căldare emailată fără capac, volum 12 litri	buc	3	240,00	288,00	720,00	864,00				
	4. Tocător din plastic pentru: pește, carne, legume	buc	6	220,00	264,00	1320,00	1584,00				
	Total LOT nr. 3					2380,00	2856,00				
	TOTAL PE LOTURI					52 280,40	62 736,48				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL